Fuori dal comune
2
MasterTig, il nuovo “Master” della saldatura TIG in AC e DC, stabilisce nuovi standard per la qualità della saldatura,
una più facile fruizione ed una maggiore efficienza energetica.
Progettata per gruppi di utenti professionali, la famiglia di prodotti MasterTig offre una scelta di varianti
nell’alimentazione dei modelli 230 A, 300 A, 400 A* e 500 A*, con eccezionali caratteristiche per dimensioni e peso.
La filosofia di progettazione modulare consente di personalizzare la macchina secondo le proprie esigenze, con
pannelli di controllo alternativi, comandi a distanza wireless e opzioni per le unità di trasporto.

Peso senza accessori 12,5 kg
* Con refrigerante consigliato
Attrezzatura Descrizione Codice di ordinazione
MasterTig 235ACDC GM Generatore: 230 A AC/DC, da utilizzare come generatore e dispositivo multi-tensione MT235ACDCGM
Generatore: 230 A AC/DC, da utilizzare come generatore e dispositivo multi-tensione,
funzione VRD bloccata
MT235ACDCGMAU
MasterTig 325DC Generatore: 300 A DC MT325DC
MasterTig 325DC G Generatore: 300 A DC, da utilizzare come generatore MT325DCG
Generatore: 300 A DC, da utilizzare come generatore, funzione VRD attivata e bloccata MT325DCGAU
MasterTig 325DC GM Generatore: 300 A DC, da utilizzare come generatore e dispositivo multi-tensione MT325DCGM
MasterTig 335ACDC Generatore: 300 A AC/DC MT335ACDC
MasterTig 335ACDC G Generatore: 300 A AC/DC, da utilizzare come generatore MT335ACDCG
Generatore: 300 A AC/DC, da utilizzare come generatore, funzione VRD bloccata MT335ACDCGAU
MasterTig 335ACDC GM Generatore: 300 A AC/DC, da utilizzare come generatore e dispositivo multi-tensione MT335ACDCGM
MasterTig 425DC G Generatore: 400 A DC, da utilizzare come generatore MT425DCG
Generatore: 400 A DC, da utilizzare come generatore, funzione VRD bloccata MT425DCGAU
MasterTig M Unità di raffreddamento Unità di raffreddamento, da utilizzare come dispositivo multi-tensione MTC1KWM
MTP23X Pannello di controllo: pannello a membrana, DC MTP23X
MTP33X Pannello di controllo: pannello a membrana, AC/DC MTP33X
MTP35X Pannello di controllo: pannello TFT da 7", DC, AC/DC MTP35X
HR43 Comando a distanza cablato HR43
HR45 Comando a distanza wireless HR45
FR43 Comando a distanza a pedale cablato FR43
FR45 Comando a distanza a pedale wireless FR45
P43MT Unità di trasporto, carrello a 4 ruote P43MT
T25MT Unità di trasporto, carrello a 2 ruote T25MT
P45MT Unità di trasporto, carrello a 4 ruote P45MT
TORCE FLEXLiTE TIG TX 135GF TX 165GF TX 165GS TX 165G TX 225G TX 225GS TX 255WS TX 305WF TX 355W
Tipo di raffreddamento  Gas Gas Gas Gas Gas Gas Liquido Liquido Liquido
Tipo di connessione Corrente-
gas
R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4 R1/4
Capacità di carico al
40% (argon)
A 130 160 160 160 220 220 250 300 350
Capacità di carico al
100% (argon)
A - - - - - - 200 200 250
Comando a distanza  Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale Opzionale
Tipo di lancia  Flessibile Flessibile Girevole Angolo